
UCHWAŁA Nr  303/XXXVIII/2013 

 RADY GMINY GOSTYNIN 
 z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Narkomanii na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 26 października 1982r.  o wychowaniu  w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2012r., poz. 1356  z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i 3 

ustawy z dnia 9 czerwca 2012r.  o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2012r. poz. 124 

z późn. zm.),  Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje:  

§ 1 

Przyjmuje się do stosowania na terenie Gminy Gostynin Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii na rok 2014 stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Koszty realizacji programu pokrywane są ze środków gminnych przewidzianych w planie budżetu na rok 

2014 w dziale „ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi  i narkomanii”. 

 

§ 3 

 

Realizacja programu będzie następowała w miarę pozyskiwania środków, o których  mowa w § 2 Uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Tomasz Bronisław Lewandowski  


